Processo Seletivo Simplificado CAU/AM 2024

Av. Tancredo Neves n° 200 (antigo nº 18) – Parque Dez de Novembro| CEP: 69054-040 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CAUAM – PSS 2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 2024, designada pela

Portaria nº 003/2024 de 21 de agosto de 2024, de acordo com o cronograma publicado no

edital, torna público o RESULTADO FINAL, conforme listagem a seguir:

CARGO 01: ASSISTENTE – ATENDIMENTO (1 vaga + CR)

CLASSIFI-
CAÇÃO

NÚMERO
DE INSCRI-

ÇÃO
NOME COMPLETO

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª
ETAPA

NOTA
FINAL

1º 72
VIVIAN PASCARELI OLIVEIRA FI-
GLIUOLO

9,0 14,7 23,7

2º 29
BRUNO STEFFANO FRANÇA MAR-
QUES

6,0 16,3 22,3

3º 42 EMANUEL DE OLIVEIRA CASSIANO 5,0 17,0 22,0

4º 60 LUANA DOS SANTOS CASTRO 7,0 13,0 20,0

5º 65 TATIANE SOUZA OLIVEIRA 6,0 12,7 18,7

CARGO 02: AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO (1 vaga + CR)

CLASSIFI-
CAÇÃO

NÚMERO
DE INSCRI-

ÇÃO
NOME COMPLETO

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª
ETAPA

NOTA FI-
NAL

1º 58 LARISSA PESSOA DA SILVA 6,0 19,7 25,7

2º 63 CHRYSTIAN SANTOS DE SOUZA 9,0 10,3 19,3

3º 18 LUIS FERNANDO S RIBEIRO 8,0 6,3 14,3

4º 64 AMÓS ISRAEL QUEIROZ FERRAZ 5,0 8,7 13,7

CARGO 03: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CR)

CLASSIFI-
CAÇÃO

NÚMERO
DE INSCRI-

ÇÃO
NOME COMPLETO

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª
ETAPA

NOTA FI-
NAL

1º 52 VITÓRIA OLIVEIRA FALCÃO 8,8 19,0 27,8

2º 47 ULYSSES GUERRA DE MENDONÇA 7,0 16,0 23,0

3º 40
LUZIELY DAUANA FREITAS DE AL-
MEIDA

5,5 7,7 13,2

Processo Seletivo Simplificado CAU/AM 2024

Av. Tancredo Neves n° 200 (antigo nº 18) – Parque Dez de Novembro| CEP: 69054-040 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

Conforme estabelecido no item 9.3 do edital, a equipe interna do CAU/AM entrará em con-
tato para definir a entrega da documentação constante no edital.

Manaus, 11 de novembro de 2024.

HELOÍSA HELENA FERREIRA SILVIO
Conselheira Estadual – Coordenadora da Comissão de Organização, Administração, Plane-

jamento e Finanças do CAU/AM

GABRIELA MARQUES SILVA
Gerente Técnica e de Fiscalização do CAU/AM

CRISTIANNE DA SILVA MACÊDO
Gerente administrativa e financeira do CAU/AM

		2024-11-11T11:08:05-0400
	GABRIELA MARQUES SILVA:69342415253

		2024-11-11T11:35:16-0400
	CRISTIANNE DA SILVA MACEDO:76310000268

		2024-11-11T13:15:30-0300
	HELOISA HELENA FERREIRA SILVIO:79793134291